Администрация города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2013 г.  № 231-п

О внесении изменений в постановление администрации города от 12.02.2007 №

14-п «Об утверждении нового состава Совета по вопросам социально-

экономического развития города Игарки»

В связи с кадровыми и структурными изменениями, произошедшими в

администрации города Игарки, учреждениях и организациях города, в целях

осуществления мер по развитию экономики муниципального образования город

Игарка, выработки предложений по решению актуальных проблем социально-

экономического развития города, наиболее полного использования ресурсного

потенциала территории, контроля за соответствием направлений социально-

экономического развития территории интересам жителей муниципального

образования город Игарка, руководствуясь статьями 9, 13, 15, 16, 30 Устава

муниципального образования город  Игарка, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации

города от 12.02.2007 № 14-п «Об утверждении нового состава Совета по

вопросам социально-экономического развития города Игарки»,  утвердив состав

Совета  по вопросам  социально-экономического развития города Игарки

согласно приложению.

        2. Постановление администрации города Игарки от 22.04.2010 № 136-п «О

внесении изменений в постановление администрации города от 12.02.2007г. №

14-п «Об утверждении нового состава Совета по вопросам социально-

экономического развития города Игарки» считать утратившим силу.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования в городской общественно-политической газете «Игарские

новости».

Глава города                                                                                             В.В. Сорокин

Осконова Елена Александровна

(39172)2-25-55

Приложение

к постановлению администрации

города Игарки

от 16.07.2013. № 231-п

Совет по вопросам социально-экономического развития

 города Игарки

Председатель Совета

Сорокин

Виктор Васильевич

- глава города

Заместитель Председателя Совета
Аносов

Николай Николаевич

- председатель Игарского городского Совета

депутатов

Секретарь Совета

Санникова

Елена  Анатольевна

-

главный специалист финансово-

экономического отдела администрации города

Игарки

Члены Совета

Лебедева

Светлана Анатольевна

- заместитель главы города, начальник

финансово-экономического отдела

администрации города Игарки

Глушков

Анатолий Геннадьевич

- заместитель главы города по промышленности,

жилищно-коммунальному комплексу,

энергетике, транспорту и связи

Бобылева

Татьяна Андреевна

- начальник отдела по правовым, жилищным и

социальным вопросам администрации города

Смирнова

Елена Геннадьевна

- главный специалист по архитектуре и

строительному контролю администрации

города

Андреева

Марина Андреевна

- депутат Игарского городского Совета депутатов

Середкина

Любовь Павловна

- депутат Туруханского районного Совета

депутатов

Сидорова

Нина Александровна

- директор муниципального казенного

учреждения культуры «Дом культуры и досуга

города Игарки»

Умарова

Ирина Владиславовна

-

директор муниципального бюджетного

учреждения «Муниципальный телевизионный

канал «Игарка»

Сергеева

Виктория Александровна

- директор муниципального бюджетного

учреждения «Краеведческий комплекс «Музей

вечной мерзлоты»

Евсеева

Ирина Михайловна

- директор муниципального казенного

учреждения культуры «Библиотека города

Игарки»

Щелконогов

Владимир Евгеньевич

- директор муниципального бюджетного

учреждения «Центр физической культуры и

спорта города Игарки»

Гелюх

Татьяна Ивановна

- директор муниципального казенного

образовательного учреждения дополнительного

образования детей «Детская школа искусств»

Белкина

Галина Борисовна

- директор муниципального казенного

учреждения  «Детско-юношеская спортивная

школа города Игарки»

Лисанкене

Светлана Васильевна

- главный врач муниципального бюджетного

учреждения здравоохранения «Игарская

городская больница»

Жимкус

Ромуальдас Юозасович

- генеральный директор открытого акционерного

общества «Многоотраслевой

энергопромышленный комплекс»

Машихина

Вера Анатольевна

- директор краевого государственного казенного

учреждения  «Центр занятости населения

города Игарки»

Чижадо

Василий Николаевич

- начальника отделения полиции Отдела МВД

России по Туруханскому району

Гробовая

Галина Николаевна

- председатель Игарского совета ветеранов

Мядзелев

Александр Васильевич

- начальник РЭС-2 СЭСП открытого

акционерного общества «Норильская

таймырская энергетическая компания»

Рябых

Андрей Геннадьевич

- Исполняющий обязанности генерального

директора общества с ограниченной

ответственностью «Игарская дорожная

ремонтно-строительная служба»

Крахмалев

Федор Игоревич

- генеральный директор общества с

ограниченной ответственностью «Северстрой»

Зенько

Сергей Александрович

- директор филиала «Аэропорт «Игарка» ФГУП

«Авиапредприятие «Черемшанка»

Шилимаев

Юрий Юрьевич

- начальник Игарского центра ОВД филиала

«Аэронавигация Центральной Сибири» ФГУП

«Госкорпорация по ОрВД»

Барсионова

Ольга Сергеевна

- директор общества с ограниченной

ответственностью «Игарская стивидорная

компания»

Марков

Иван Петрович

- директор общества с ограниченной

ответственностью «Игарская организация

сельского хозяйства и животноводства»

Машакин

Александр

Александрович

- начальник Узла технической эксплуатации

открытого акционерного общества «Ростелеком»

УТЭ Северного центра телекоммуникаций

Бурцев

Олег Анатольевич

- директор общества с ограниченной

ответственностью «Статус»

Белоновский

Владимир Вячеславович

- директор муниципального предприятия города

Игарки Управляющая компания «Дирекция

муниципального заказа»

Мартьянов

Андрей Борисович

- директор общества с ограниченной

ответственностью «Меркурий»